



Gdańsk, dnia 23 maja 2024 r.

nr sprawy: D10.251.46.C.2024

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowych do zabiegów endoskopowych, staplerów, nici chirurgicznych i hemostatyków.”*

### WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANY TREŚCI SWZ 1

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

#### Zestaw 1

*Dot. części nr 3*

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Formularza Cenowego trzech kolumn: cena jednostkowa netto, wartość pozycji netto oraz VAT? Brak możliwości uzupełnienia formularza cenowego o wskazane powyżej wartości, może spowodować wystąpienie oczywistych omyłek rachunkowych.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### Pytanie 2

Czy nie doszło do omyłki w kolumnie Cena brutto? Zamawiający jako jednostkę miary przyjął opakowanie, natomiast cenę brutto wskazał za sztukę. Prosimy o doprecyzowanie czy cena ma być za sztukę czy za opakowanie.

#### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje ceny za 1 opakowanie, zgodnie ze zmienionym Formularzem asortymentowo-cenowym. Również doprecyzowano oczekiwaną ilość sztuk w opakowaniu.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

**Zatwierdził**

Prezes Zarządu – Dariusz Kostrzewa

*Sporządziła: Magdalena Czerniawska- St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych*